
   
ISTITUTO COMPRENSIVO  "E.DE AMICIS"  

10062 LUSERNA S. GIOVANNI   VIA TEGAS, 2
C.F.: 94544270013   C.M.: TOIC843009  

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019
alla data del 28/06/2019

 
VARIAZIONE  N.  8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2019 07/03/2019
 
VISTO     l'art. 10, comma da 1 a 5, del Decreto 28 agosto 2018, n. 129
 
VISTE      le numerose attività laboratoriali volte all'inclusione già attivate sul progetto P.2/01 "B.E.S. - Bisogni Educativi Speciali"
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale  per maggiori accertamenti di fondi delle Famiglie per l'attivazione
                                            nella classe 2° di sc.Primaria di Luserna S.G.- San Giovanni del laboratorio educativo-emozionale di Pet-Terapy
                                            "Dogs & Emotion: Interventi Assistiti con gli Animali",  si quantifica, al momento una variazione  di  €. 300,00
                                            con riserva di futura variazione di quadratura sulle entrate effettive

 
DECRETA

 
di apportare la seguente   al programma annuale VARIAZIONE  2019
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

06|10 ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

11.700,00 1.200,20 300,00 13.200,20

300,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/01 B.E.S. - Bisogni
Educativi Speciali

5.127,59 0,00 300,00 5.427,59

300,00

 
 
 
Data,  28/06/2019
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Prof. Danilo  CHIABRANDO


